

## GAD MUNICIPAL SANTO DOMINGO

Secretaría General



## CERTIFICACIÓN 123-06-835

El infrascrito Secretario General del Concejo del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Santo Domingo, **CERTIFICA QUE:** El Concejo Municipal, en sesión ordinaria celebrada el 29 de abril de 2025, **CONOCIÓ:** las Resoluciones de Alcaldía No. GADMSD-R- WEA-2025-402 y GADMSD-R-WEA-2025-403, que contienen cada una, la declaración de expropiación total y ocupación inmediata, de un predio para la ejecución del Proyecto: "Construcción del Interceptor de Aguas Residuales desde la Vía Chone hasta la Vía Quevedo, Sección 2 de la Ciudad de Santo Domingo, Provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas".

Santo Domingo, abril 29 de 2025.

Abg. Miguel Ángel Moreta Rojas SECRETARIO GENERAL

MAM/msc SIASEG/S-1390/R-6961



